布艺集体采购协议书

布-艺集体采购协议书

甲方：布-艺采购者

乙方：__________

根据平等互利原则，甲乙双方同意就____________代理的多种品牌布-艺的集体
采购事宜达成如下协议：

一、甲方的权利和义务

1.甲方参加乙方产品的集体采购，严格遵守采购流程，并严格对价格等敏感问
题进行保密。

2.甲方必须申请集采号码，凭集采号码享受优惠价格。

3.甲方应严格按照乙方制定的付款方式按期完成付款。

4.甲方配合乙方到现场丈量尺寸。

5.甲方选定布号，校对尺寸，并予以书面确定或签字盖章。

二、乙方的权利和义务

1.乙方自愿为甲方组织的集体采购提供优质的产品以及相关配套服务，并为集
体采购提供最优惠的价格。

2.乙方自愿保证做到在甲方组织集体采购期间保证对门市的零售价必须高于本
次集体采购的_______%-_______%（乙方的特殊客户除外）。否则，甲方发现后
乙方将赔偿甲方缴纳 定金 成员_______元人民币。

3.甲方确定货号后，乙方需在_______个工作日内通知甲方是否有货，并确定到
货时间。

4.乙方为甲方集体采购用户五环内免费送货，五环外加收_______-_______元不
等。

三、本次集采优惠政策（只针对参加集采的样本有效）

（一）买以下品牌的起定量为_______m以上均可达到以下折扣：

1.西班牙sati布-艺的从优折扣为_______折起（不含发票）。

2.德国ado布-艺的从优折扣为_______折起（不含发票）。

3.法国casama*ce布-艺的从优折扣为_______折起（含发票）。

4.美国carole布-艺的从优折扣为_______折起（不含发票）。

（二）购买国产布-艺价格从_______元/m起。

国产布-艺品种繁多，价格极具优势，适合工程用布。

（三）凡定购____m以上的客户送价值_______元饰品一份。

凡定购__________m以上的客户送价值_______元饰品一份。

凡定购__________m以上的客户送价值_______元饰品一份。

凡定购__________m以上的客户送价值_______元饰品一份。

（四）特价_______元/m的布-艺不送礼品。

四、付款方式

1．甲.乙双方签定合同之日起二日内交付总货款的_______%，合同 自首 付款
到帐后生效。

2．方在所订货品全部到货并安装完毕当日付清全款。

3．数额达到____万元以上者，首付款为_______%。

4．特价货品须___一次付清。

5．货品订单作为合同的附件使用。

五、保修

窗帘轨道及窗帘杆保修_______年，维修_______年。

六、其他

有本合同未尽事宜，由双方协商解决；如不能协商解决，交由有关部门 仲裁
解决。
甲方：_____________________
联系方式：_________________
日期：_____________________
乙方：_____________________
联系方式：_________________
日期：_____________________
布-艺集体采购协议书
布-艺集体采购协议书

	布艺集体采购协议书